Proc. Leg. nº 2513/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 995/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre aposentadoria

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1)Existem processos de aposentadoria paralisados na Valiprev? Se sim qual motivo?

2) Quantos funcionários já atigiram o tempo de aposentadoria e estão aguardando o

processo até a presente data?

3) O quadro de funcionários da Valiprev esta completo? Se não qual motivo?

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR foi procurado por funcionários que estão em processo de se
aposentar.

Valinhos, 3 de maio de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0Y5WK7NKZE4N078V
		2022-05-03T11:13:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura